ช่วงๆ) ตำบลตะบิ้ง ตำบลมะนังดาลำ และตำบลละหาร อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๔

รายการ  จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สกายไลท์ติ้ง อินดัสทรี จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๙๑,๘๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านแปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง